
Výsledková listina pretekov Jazdeckých škôl- 
Preteky jazdeckej školy Beri, 22.9.2024 

 
 
1. Skoková úloha pre JŠ pre KONE/A (do 15 cm)     
      

meno jazdca meno kona klub Licenčné číslo jazdca poradie čas výsledný čas 
Dayana Korsh drago Beri Klub nová Baňa x 1 12:30 Absolvoval 

Timea Gregušková olympia Beri Klub nová Baňa N1220 2 12:33 Absolvoval 
Terezka červeňanská čedar Beri Klub nová Baňa N1332 3 12:36 Absolvoval 

Nina Slivková Galia Beri Klub nová Baňa N1228 4 12:39 Absolvoval 
Nelly Husárová drago Beri klub Nová Baňa x 5 12:42 Absolvoval 

natália Balážová čedar western klub 
 

N1229 6 12:45 Absolvoval 
Alžbeta Palušová Galia Beri Klub nová Baňa N1333 7 12:48 Absolvoval 

Soňa Szabová olympia Beri Klub nová Baňa x 8 12:51 Absolvoval 
Lucia Orlíková toti Beri Klub nová Baňa N1226 9 12:54 Absolvoval 

Ellie Krause drago Beri Klub nová Baňa 10334 10 12:57 Absolvoval 
Timea Gregušková olympia Beri klub Nová Baňa N1220 11 13:00 Absolvoval 
Alžbeta Šuhajdová toti Beri klub Nová Baňa                            N0769 12 13:03 Absolvoval 

Lilien Rauková olympia Beri Klub nová Baňa 10339 13 13:06 Absolvoval 
Rebeka Holá toti Beri Klub nová Baňa N1172 14 13:09 Absolvoval 

Tamara Belanová drago Beri Klub nová Baňa x 15 13:12 Absolvoval 
Elizabetta Stepová quentin Beri Klub nová Baňa N1221 16 13:15 Absolvoval 

Eliška  Zvolská olympia Beri Klub nová Baňa N1028 17 13:18 Absolvoval 
 
 
 
 
 
 
      



  
4. Skoková úloha pre JŠ pre KONE/C (do 35 cm)-krížiky  

Timea Gregušková olympia Beri Klub nová Baňa N1220 1 13:30 Absolvoval 
Terezka červeňanská čedar western klub N1332 2 13:33 Absolvoval 

Alžbeta Palušová Galia western klub N1333 3 13:36 Absolvoval 
natália Balážová čedar western klub N1229 4 13:39 Absolvoval 

Nelly Bridová sunny Beri Klub nová Baňa 10126 5 13:42 Absolvoval 
Lucia Orlíková toti Beri Klub nová Baňa N1226 6 13:45 Absolvoval 

Nina Slivková Galia western klub N1228 7 13:48 Absolvoval 
Eliška  Zvolská olympia Beri Klub nová Baňa N1028 8 13:51 Absolvoval 

Alžbeta Palušová čedar western klub N1333 9 13:54 Absolvoval 
Alžbeta Šuhajdová toti Beri Klub nová Baňa                            N0769 10 13:57 Absolvoval 

Zina Mikleová eduard Beri Klub nová Baňa 10335 11 14:00 Absolvoval 
michaela melicherová Galia western klub                            N0769 12 14:03 Absolvoval 

Nina Slivková čedar western klub                            N1228 13 14:06 Absolvoval 
Nelly Husárová olympia Beri Klub nová Baňa x 14 14:09 Absolvoval 

Michaela Melicherová čedar western klub                            N1228 15 14:12 Absolvoval 
Tereza Gregušková toti Beri klub Nová Baňa 09594 16 14:15 Absolvoval 

Tamara Muchová čedar western klub 10130 17 14:18 Absolvoval 
Monika Bachanová olympia Beri Klub nová Baňa 08690 18 14:21 Absolvoval 

Lilien Rauková olympia Beri Klub nová Baňa 10339 19 14:24 Absolvoval 
Stella Mladoňová eduard Beri Klub nová Baňa 10132 20 14:27 Absolvoval 

Katarína Balažiková Galia Beri Klub nová Baňa 10128 21 14:30 Absolvoval 
carmen mravik olympia Beri Klub nová Baňa 10338 22 14:33 Absolvoval 

Katarína Balažiková čedar western klub 10128 23 14:36 Absolvoval 
Timea Markošová quentin Beri Klub nová Baňa x 24 14:39 Absolvoval 

Ellie Krause olympia Beri Klub nová Baňa 10334 25 14:42 Absolvoval 
Diana Štrbová toti Beri Klub nová Baňa 10134 26 14:45 Absolvoval 

Elizabeth Stepová toti Beri Klub nová Baňa N1221 27 14:48 Absolvoval 
Jana Jakubcová Nord Noble Furst JK Cheval D 'OR N1167 28 14:51 Absolvoval 

Alžbeta Stančíková Nord Noble Furst JK Cheval D 'OR N1348 29 14:54 Absolvoval      



Rebeka Holá toti Beri Klub nová Baňa N1172 30 14:57 Absolvoval 
Laura Golianová Scarlett D 'OR JK Cheval D 'OR 10339 31 15:00 Absolvoval 

Lea Olšiaková Scarlett D 'OR JK Cheval D 'OR 08259 32 15:03 Absolvoval 
 
 
  
5. Skoková úloha pre JŠ pre KONE/D (do 45 cm)    

meno jazdca meno kona klub 50 poradie čas výsledný čas 
Terezka červeňanská čedar western klub N1332 1 15:30 Absolvoval 

Nelly Bridová sunny Beri Klub nová Baňa 10126 2 15:33 Absolvoval 
natália Balážová čedar western klub N1229 3 15:36 Absolvoval 

Tereza Gregušková toti Beri Klub nová Baňa 09594 4 15:39 Absolvoval 
Michaela Melicherová čedar western klub N1228 5 15:42 Absolvoval 

Stella Mladoňová eduard Beri Klub nová Baňa 10132 6 15:45 Absolvoval 
Tamara Muchová čedar western klub 10130 7 15:48 Absolvoval 

Tamara Gregušková mango Beri Klub nová Baňa 09571 8 15:51 Absolvoval 
Katarína Balažiková čedar western klub 10132 9 15:54 Absolvoval 

Zina Mikleová eduard Beri Klub nová Baňa 10335 10 15:57 Absolvoval 
carmen mravik olympia Beri Klub nová Baňa 10338 11 16:00 Absolvoval 

vanessa paulovicsová quentin Beri Klub nová Baňa 10337 12 16:03 Absolvoval 
Pavlína Asztalošová matteo Beri Klub nová Baňa 09555 13 16:06 Absolvoval 

Diana Štrbová toti Beri Klub nová Baňa 10134 14 16:09 Absolvoval 
Lilien Novotná eduard Beri Klub nová Baňa 10127 15 16:12 Absolvoval 

Monika Bachanová olympia Beri Klub nová Baňa 08690 16 16:15 Absolvoval 
Pavlína Šuhajdová toti Beri Klub nová Baňa 09825 17 16:18 Absolvoval 

Nikola Belisová quentin Beri Klub nová Baňa 09593 18 16:21 Absolvoval 
Tereza Belisová olympia Beri Klub nová Baňa 09595 19 16:24 Absolvoval 

Rebeka Holá toti Beri Klub nová Baňa N1172 20 16:27 Absolvoval 
Daniela Leváková eduard Beri Klub nová Baňa 10339 21 16:30 Absolvoval 
Elizabeth Stepová toti Beri Klub nová Baňa N1221 22 16:33 Absolvoval 

Ellie Krause olympia Beri Klub nová Baňa 10334 23 16:36 Absolvoval    



Ivana Zhorelová olympia Beri Klub nová Baňa 09941 24 16:39 Absolvoval 
Samanta Vallová eduard Beri Klub nová Baňa 10097 25 16:42 Absolvoval 

Lilien Rauková toti Beri Klub nová Baňa 10339 26 16:45 Absolvoval 
Tatiana Verešová eduard Beri Klub nová Baňa 10336 27 16:48 Absolvoval 

 
 
 
 
 
6. Skoková úloha pre JŠ pre KONE/F (do 60cm) 

meno jazdca meno kona klub 60 poradie čas výsledný čas 
vanessa paulovicsová quentin Beri Klub nová Baňa 10337 1 17:00 Absolvoval 

Tamara Muchová čedar western klub 10130 2 17:03 Absolvoval 
Tamara Gregušková mango Beri Klub nová Baňa 09571 3 17:06 Absolvoval 
Pavlína Asztalošová matteo Beri Klub nová Baňa 10337 4 17:09 Absolvoval 

Petra Krčmárová olympia Beri Klub nová Baňa 09821 5 17:12 Absolvoval 
Pavlína Šuhajdová toti Beri Klub nová Baňa 09825 6 17:15 Absolvoval 

Ela Námešná matteo Beri Klub nová Baňa 08995 7 17:18 Absolvoval 
Diana Fričová quentin Beri Klub nová Baňa 09838 8 17:21 Absolvoval 
Petra Sabová matteo Beri Klub nová Baňa 09589 9 17:24 Absolvoval 

Nikola Belisová quentin Beri Klub nová Baňa 09593 10 17:27 Absolvoval 
Tereza Belisová olympia Beri Klub nová Baňa 09595 11 17:30 Absolvoval 

Daniela Leváková eduard Beri Klub nová Baňa 10339 12 17:33 Absolvoval 
Ivana Zhorelová olympia Beri Klub nová Baňa 09941 13 17:36 Absolvoval 

Samanta Vallová eduard Beri Klub nová Baňa 10097 14 17:39 Absolvoval 
carmen mravík olympia Beri Klub nová Baňa 10338 15 17:42 Absolvoval 
Zina Mikleová eduard Beri Klub nová Baňa 10335 16 17:45 Absolvoval 

Tatiana Verešová eduard Beri Klub nová Baňa 10339 17 17:48 Absolvoval 

 
 



 
 
7. Skoková úloha pre JŠ pre KONE/G (do 70cm) 

meno jazdca meno kona klub 70 poradie čas výsledný čas 
Diana Fričová quentin Beri Klub nová Baňa 09838 1 18:00 Absolvoval 
Ela Námešná matteo Beri Klub nová Baňa 08995 2 18:03 Absolvoval 

vanessa paulovicsová quentin Beri Klub nová Baňa 10337 3 18:06 Absolvoval 
Petra Sabová matteo Beri Klub nová Baňa 09589 4 18:09 Absolvoval 

Lilien Novotná quentin Beri Klub nová Baňa 10127 5 18:12 Absolvoval 
Nikola Belisová quentin Beri Klub nová Baňa 09593 6 18:15 Absolvoval 

Tereza Belisová olympia Beri Klub nová Baňa 09595 7 18:18 Absolvoval 
Daniela Leváková eduard Beri Klub nová Baňa 10339 8 18:21 Absolvoval 

Ivana Zhorelová olympia Beri Klub nová Baňa 09941 9 18:24 Absolvoval 
Samanta Vallová eduard Beri Klub nová Baňa 10097 10 18:27 Absolvoval 
Tatiana Verešová eduard Beri Klub nová Baňa 10339 11 18:30 Absolvoval 

 


